Podjecie uchwaty zmieniajacej uchwate w sprawie ustalenia

wysokosci ekwiwalentu pienieznego dla strazaka ratownika

ochotniczej strazy pozarnej, ktéry uczestniczyt w dziataniu

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ¢wiczeniu.

gfosowanie

jednostka Rada Gminy Dgbrowa Biskupia

wynik Glosowanie zakoriczone wynikiem: przyjeto
data 24 listopada 2022 r.

typ gtosowanie jawne imienne  wiekszos¢

Podsumowanie

status

ZA

PRZECIW

WSTRZYMALO
SIE

Wyniki imienne

Ip  nazwisko

1 Czarniak

2 Ebekozien

3 Frontczak

4 Gawrysiak

5 Herrmann

6 Kaszlinski

ilos¢ procent

13

100 %

0%

0%

imie

Janusz

Aneta

Renata

Renata

Cecylia

Jakub

status

pula gtoséw

oddanych
gtosow

nieoddanych
gtoséw

zwykta

ilos¢

15

13

gtos

ZA

ZA

ZA

ZA

nieobecna

ZA

procent

86.67 %

13.33 %



10

11

12

13

14

15

Kotodziej

Posadzy

Roszak

Rybczynski

Szczesna

Szulc

Swierkowski

Wojciechowska

Wronecki

Piotr

Wiestawa

Joanna

Adam

llona

Igor

Marek

Agnieszka

Tomasz

ZA

ZA

ZA

nieobecny

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

Wydrukowano z systemu do obstugi posiedzen stacjonarnych i zdalnych

posiedzenia.pl



